:111

•

*)‹
."."4123=3-0 11'

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

TERMO DE DECLARAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
DESERTO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2024-SEINFRA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÓLEO COMBUSTÍVEL B1

RA-50 4,k/

4/
,(13

Ci• FL. No R o to
-spo,

• 7 ep og °. c)

o

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO

CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo na

modalidade Pregão Eletrônico No 02/2024-SEINFRA, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ÓLEO

COMBUSTÍVEL B1 e a ATA de realização da sessão pública datada do dia 1° (primeiro) de

agosto de 2024, iniciada às 13:55h (treze horas e cinquenta e cinco minutos), onde foi

constatada que a referida licitação foi declarada DESERTA, tendo em vista o fato de não ter

acudido nenhum licitante interessado em participar do referido certame, ENCERRA a

licitação ratificando a decisão anteriormente proferida pelo pregoeiro e equipe de apoio da

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará.

Viçosa do Ceará (Ce), 01 de agosto de 2024.

ro da Silva Brito
Secretár o Geral de Infraestr tura

Avenida Lamartine Nogueira, n° 313, bairro São José - Centro - Viçosa do Ceará/CE - CEP 62300-000
CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8